PREFEITURA MUNICIPAL DE PÃO DE AÇÚCAR – ALAGOAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

Travessa Alameda da Esperança, SN, Centro, Pão de Açúcar - AL CEP 57.400-000 – CNPJ: 31.015.782/0001-66

E-mail: educacao@paodeacucar.al.gov.br

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESPECTIVA

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DO PLANO DE GESTÃO

O município de Pão de Açúcar/AL, através da Comissão Especial de Organização e Avaliação
do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, constantes no Decreto
nº 21/2024 e Portaria nº 26/2024, DIVULGA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS E A RESPECTIVA CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA ETAPA – DEFESA
DO PLANO DE GESTÃO, conforme CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 03/2024, publicado no
site https://www.paodeacucar.al.gov.br, no dia 15 de julho de 2024, cuja data para
homologação das inscrições é dia 24 de julho de 2024.

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO

01 Michelly Pereira de Medeiros HOMOLOGADA

02 Marta Bezerra dos Anjos HOMOLOGADA

03 Niralda de Souza Oliveira HOMOLOGADA

04 Maria Sivaneide dos Santos Nogueira HOMOLOGADA

05 José Carlos de Oliveira HOMOLOGADA

06 Edivânia Vieira da Silva HOMOLOGADA

07 Ana Telma da Silva Pereira Leite HOMOLOGADA

08 Crisiane Pereira Tavares HOMOLOGADA

2. DA CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA ETAPA

2.1 Não participarão da SEGUNDA ETAPA do presente processo seletivo os
candidatos com  inscrição não homologada, não estando aptos à defesa do

Plano de Gestão.

2.2 Os candidatos com inscrição homologada deverão comparecer à sede da
SEMED no dia 29 de julho de 2024 para entrega do Plano de Gestão Escolar
e dia 31 de julho de 2024 para defesa do Plano de Gestão na seguinte ordem:

_____________________________________________
NOME

PRESIDENTE DA COMISSÃO MUNICIPAL DE GESTÃO ESCOLAR

Nº CANDIDATO DATA/HORÁRIO

01 Michelly Pereira de Medeiros Dia 31/07/2024 – das 09:00 às 9:20

02 Marta Bezerra dos Anjos Dia 31/07/2024 – das 09:25 às 9:45

03 Niralda de Souza Oliveira Dia 31/07/2024 – das 09:50 às 10:10

04 Maria Sivaneide dos Santos Nogueira Dia 31/07/2024 – das 10:15 às 10:35

05 José Carlos de Oliveira Dia 31/07/2024 – das 10:40 às 11:00

06 Edivânia Vieira da Silva Dia 31/07/2024 – das 11:05 às 11:25

07 Ana Telma da Silva Pereira Leite Dia 31/07/2024 – das 11:30 às 11:50

08 Crisiane Pereira Tavares Dia 31/07/2024 – das 12:00 às 12:20